2021 年３月 12 日

各  位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役 C F O  高  秀 一

TEL 03-5308-9888(代表)

配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、これまで当期（2021 年 3 月期）の期末配当予想について未定としておりましたが、本日開催の取締役会にお

いて、当期末（2021 年３月 31 日）の配当を見送る予定について決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．期末配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

2021 年３月期

前回発表予想

（2020 年９月 11 日公表）

 未定 未定

2021 年３月期

今回修正予想
 0.00 0.00

当期実績 0.00

（ご参考）前期実績

2020 年３月期
12.00 13.00 25.00

２．配当予想修正の理由

当第２四半期以降においては、業績が回復基調にあったことから、これまで期末配当の実施可能性の検討のため、

キャッシュ・フローの改善状況を慎重に観察してまいりました。しかしながら、2021 年１月以降においては、第２回

目の緊急事態宣言の発令に伴い業績が再び低迷しており、キャッシュ・フローもマイナスで推移していることから、

現時点においては手元資金の確保を優先する必要があると判断いたしました。

その結果、誠に遺憾ではありますが、当期末の配当を見送らせていただく予定といたしました。

以 上